1
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«30» июня 2020 г. № 8-КСП/пр

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о
Контрольно-счетной палате города Когалыма, утвержденным решением Думы
города Когалыма от 29.09.2011 № 76-ГД, стандартом организации деятельности
«Порядок планирования работы Контрольно-счетной палаты города Когалыма»,
утвержденным приказом председателя Контрольно-счетной палаты города
Когалыма от 28.03.2017 №07-КСП/пр, приказываю:

1. Пункт 1.8 раздела 1 и пункт 2.7 раздела 2 Плана работы Контрольно-
счетной палаты на 2020 год, утвержденного приказом председателя Контрольно-
счетной палаты города Когалыма от 25.12.2019 №25-КСП/пр, изложить в новой
редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном сайте
Администрации города Когалыма в разделе «Контрольно-счетная палата города
Когалыма» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной
палаты города Когалыма В.П.Проценко

http://www.admkogalym.ru

Приложение к приказу
председателя Контрольно-счетной
палаты города Когалыма
от 30.06.2020 № 08-КСП/пр

ПЛАН РАБОТЫ
Контрольно-счетной палаты города Когалыма на 2020 год

№
п/п Наименование мероприятий

Объект контроля
(только для раздела 2 Срок

исполнения
Основание для

включения
плана) мероприятия в план

1 2 3 4
1. Экспертно-аналитические мероприятия

1.8. Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых МКУ «УЖКХ г.
Когалыма» для обеспечения муниципальных нужд за 2019 год. май - июль

п. 11 ч.2 ст. 9 Закона
№ 6-ФЗ,

ст.98 Закона 44-ФЗ
2. Контрольные мероприятия

2.7
Проверка финансово-хозяйственной деятельности
Муниципального казенного учреждения «Обеспечение
эксплуатационно-хозяйственной деятельности» за 2019 год.

МКУ «оэхд» май-июль п. 11 ч. 2 ст. 9 6-ФЗ